МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О проекте решения  муниципального

Собрания  внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе  Москве «О

внесении изменений и дополнений в

Устав внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе  Москве»

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Принять за основу проект решения муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве» (далее – проект

решения) согласно Приложению 1.

2. Прием предложений граждан по проекту решения

осуществляется:

− по адресу: Ленинский проспект, д.62/1, с 8.00 до 17.00, секретариат

муниципалитета Гагаринский;

− по телефону: (495) 651-27-43, секретариат муниципалитета

Гагаринский;

− по адресу электронной почты: mo_gagarin@mail.ru.

3. Назначить публичные слушания по проекту решения 30 апреля

2014  года в 18ч.00мин. по адресу: г. Москва, Университетский проспект,

д.5.

          09.04.2014  №  31/1

4. Для учета предложений граждан, организации и проведения

публичных слушаний по проекту решения создать рабочую группу и

утвердить ее  персональный состав согласно Приложению 2.

5. Опубликовать в газете «Ленинский проспект»:

1) настоящее решение;

2) Положение «О порядке учета предложений и участия граждан в

обсуждении внесения изменений и дополнений в Устав внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова